

DEDEMAN SRL

Str. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093
 Bacău, Judetul Bacău, România
 Cod TVA: RO 2816464
 Nr. O.R.C: J04/2621/1992
 Capital Social: 1 850 193 870 lei
 Tel: 0234 525 525
 Email: suportclienti@dedeman.ro

FACTURA

SERIA: DED
 NR.: 8400614928
 DATA: 3-08-2020



MAGAZIN

DEDEMAN 84 BUCURESTI
 Sos. Dudesti-Pantelimon nr2-40
 Bucuresti

CUMPĂRĂTOR

INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL
 CALEA VITAN 242
 MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, BUCU
 CIF RO38189005
 Nr.ORB: J40 /15452 /2017
 Cod client: 877533

RO05BACX0000003014871001
 JNICREDIT BANK
 RO32BRDE040SV02531710400
 BRD G.S.G.
 RO21BTRLRONCRT0233752401
 BANCA TRANSILVANIA
 RO48RZBR0000060003897280
 RAIFFEISEN BANK
 RO36INGB0008008131878917
 ING BANK
 RO19RNCB0279014382090001
 BCR AGENTIA BACOVIA BACAU
 RO75TREZ0615069XXX001476
 TREZORERIA
 OPDCP 6623 / Legea 677/2001



BU84006000156249

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	1007792	BRIDA ZINCATA PT TEAVA 06MM 1003062	16,00	CUT	10,08	161,35	19	30,65
2	7036121	SACOSA 500X440X50MICRONI ECOTAXA 0,15RON	1,00	BUC	1,26	1,26	19	0,24
3	1007991	DISC DEBIT EXTRA GER125X1X22,23 262937	10,00	BUC	3,18	31,76	19	6,04
4	1007279	SURUB CAP BOMBAT TORBANT DIN603 M8X30 ZA	300,00	BUC	0,30	90,76	19	17,24
5	6000210	SD PIULITA HEXAGONALA DIN934-8 M8 ZA	300,00	BUC	0,10	30,25	19	5,75
6	1013078	WD-40 SPRAY MULTIFUNCTIONAL 400ML	1,00	BUC	21,66	21,66	19	4,12
7	1049029	BURGHIU SC METAL HSS FURIUS 10MM	1,00	BUC	32,71	32,71	19	6,21
8	7000733	BURGHIU SDS PLUS 5X50 596164/ 2608833771	20,00	BUC	9,95	198,99	19	37,81
9	1049020	BURGHIU SC METAL HSS FURIUS 6MM	1,00	BUC	14,96	14,96	19	2,84
10	1049043	SET 2 BURG SC METAL HSS FURIUS 4MM	1,00	SET	17,55	17,55	19	3,33
11	1049025	BURGHIU SC METAL HSS FURIUS 8MM	1,00	BUC	24,35	24,35	19	4,63
12	1049038	SET 2 BURG SC METAL HSS FURIUS 2MM	1,00	SET	12,53	12,53	19	2,38
13	1029338	MARKER PERMANENT 2000 NEGRU	3,00	BUC	3,19	9,58	19	1,82

Se achita cu: CARD;

Termen plata: 0 zile

Scadenta la da 3-08-2020

Numele delegatului.	Semnatura de primire	647,71	123,06
Mijlocul de transport . Nr..			
Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de 3-08-2020 ora 15:49			
Semnatura primire:	Total de plata	770,77	

DEDEMAN PANTELIMON 84-7
 SOSEAU.A. DUDESTI PANTELIMON, NR. 2-40, BL.
 SC. AP. MUNICIPIUL BUCU
 TEL.: 234513330

COMERCIANT4231265
 03-08-2020
 TRANZ:007027
 VERSIUNE:VIORS358A
 AID:A0000000041010
 TERMINAL :00127065
 15:52
 BATCH:001154
 OPB:000001 SURSA :C010
 APP.LABEL:MASTERCARD
 8614

INTERNET SI TEHNOLOGIE AC
EMV VANZARE
 SUMA TRANZACTIEI
770.77 RON
 COD AUTORIZ: 012387
 NR DE RF: 021615034565

INFORMATII
 TRANZ. ESTE AUTENTIFICATA PRIN CODUL PIN



TC:E6156003DAE3AF81

AL DOILEA EXEMPLAR (PT. DETINATOR CARD)

DECLARATIE DE CONFORMITATE
 S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul in
 Alexei Tolstoi nr.8, inregistrata la Registrul
 comertului nr. J40/15452/2017, declara pe propria
 raspundere ca produsele livrate cu aceasta factura
 conformitate cu specificatiile tehnice si
 conformitate emit de producator.
 Orce reclamatii trebuie insotita de doct
 conformitate eliberata la livrarea pro